
 
 

Broj:   5-23-OOT /20 

Sarajevo, 28.08.2020. godine 
 

Na osnovu člana 2. stav (3)  Naredbe ministra za obrazovanje nauku i mlade Kantona Sarajevo broj: 11-

34-31987/20 od 26.08.2020.godine, Pravila Javne ustanove Osnovna škola „Mehmed-beg Kapetanović 

Ljubušak“ Sarajevo, direktor škole, donosi 

   
 

O D L U K U  
o imenovanju Operativnog tima za praćenje 

implementacije Kriznog plana 

 

 

I 

Imenuje se Operativni tim za praćenje implementacije Kriznog plana, u slijedećem sastavu: 

1. Edin Smajić, direktor-predsjednik tima 

2. Meliha Pašević, sekretar-član tima 

3. Berka Bibić , pedagog-član tima 

4. Mirza Zeković, nastavnik-član tima 

5. Asim Sinanović, domar-član tima 

 

II 

Operativni tim za pračenje Imolementacije Krizna plana izvršava zadatke u skladu sa Naredbama, 

Uputstima i Metodologijama Kriznih štabova na nivou Federacije Bosne i Hercegovine i Kantona 

Sarajevo za realizaciju odgojno-obrazovnog procesa u školskoj 2020/2021 godini. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Članom 2. stav (3) Naredbe ministra za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo u obavezi škola je 

imenovanje Operativnog tima za praćenje implementacije Kriznog plana, te je odlučeno kao u 

dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv odluke može se podnijeti prigovor u roku od osam dana od dana 

primanja. Prigovor se podnosi Školskom odboru. 

 

 

Dostaviti:                                                                                                                                          

                                                                                                                                                   DIREKTOR: 

-Imenovanim 

-Arhiva                                                                                                                      Edin Smajić,prof.  

______________ 

                                                                                                                                                       


